def q̄ iechonias iste erat in carcere regis babylonis: De  
cendū q̄ nō erat in carcere clausus saltem p̄tinue: eo q̄  
erat nobilis z rex iuda vel si erat clausus nō tñ taliter q̄n  
baruch posset ad eū accedere: talis em̄ accessus frequen  
ter p̄ceditur detentis in carcere.

f. Et ad aures vni  
uersi p̄pli. s. iudaici

in babylonē ducti.

g. Et ad aures po  
tentii filioz regū  
q̄ ducti fuerat ibi  
alicij de semie regio  
vt bi. Dan. i. z fue  
rūt i magna p̄tate  
sicut p̄z ex eodēli  
bro de danielle z fo  
cūs eius. cetera pa  
tent vſq̄ ibi.

b. Ad flumen so  
di. i. iuxta flumen sic  
vocatū. sicut dicit  
biere. xlviij. ca. Ad  
flumen euphraten  
victi sūt. i. iuxta flu  
men euphraten.

i. Qui audientes  
plorabant. vt peni  
tentes de peccatis  
p̄ quibus captiu  
ti erant.

k. Recieunabant  
zorabant in p̄spe  
ctu domini. affligē  
do corpus z spiri  
tū offerendo: vt sic  
eoz afflictionē de  
respiceret z capti  
uitate relaxaret.

l. Et collegit. Hic consequenter  
describit lectio libri biius in bierlm. Nam iudei habitan  
tes in babylone fecerunt librum baruch transcribit: z mis  
erunt in bierlm: vt legeretur ibi: z cum hoc miserunt pecu  
niā vt inde emerenē necessaria p̄ sacrificiis z oblatiō  
bus ibidē fiendis z hoc est q̄d dī. Et collegit pecuniā.  
z patet lra. v. q̄bibi. m. Cum acciperent. Sciendum  
tamen q̄ hoc videb̄t alicui falsum q̄d hic dictū est: q̄ oēs  
iudei qui erant in iudea iūfecto godolia descenderunt  
in egyptū: vt dictū est supra: z ideo nō videb̄t q̄tū in bie  
rusalem fuerit p̄pls iudaicus: nec sacerdotes sacrificia of  
ferentes: z maxime: q̄r p̄mu esdre. iii. dī q̄ zorobabel et  
illi q̄ redierunt de captiuitate babylonica erexerunt altare  
sup bases suas: z obtulerunt sup illud holocaustum dñō  
q̄d fuit p̄ longum t̄ps post ista. ppter q̄d videb̄t q̄ a destru  
ctione ciuitas z templi p̄ chaldeos vſq̄ ad redditū capti  
uitatis babylonice nō fuit in bierusalem altare holocau  
sti erectum: nec sacerdotes offerentes sacrificia: ppter q̄  
z similis liber iste apud hebreos apocribus reputatur  
Dicitur tñ dici q̄ licet iūfecto godolia quē rex babyo  
nis p̄fecerat terre iuda: totus p̄plus iudaicus q̄ remanese  
rat in iudea fugerit in egyptū tūnes q̄ rex babylonis mit  
teret ztra eū exercitu ad vindicandū mortes godolie: vi  
dēs tñ q̄ postea q̄ nō mitteret: z audiēs bieremā ipbete  
tantem q̄ rex babylonis egyptū inuaderet: p̄ magna p  
te redit in bierlm. ip̄ loci sanctitatem: z inter redeutes fu  
erunt aliqui sacerdotes quowm pñcipalis fuit ioachim  
hic noiatu: non tñ fuit filius summi sacerdotis: quia iose  
phus summus sacerdos cū sedechia rege fuit ductus in ba  
bylonē cui in summo sacerdotio successit iesus filius eius  
in redditū captiuitatis babylonice: vt patet. j. Esdre. iii. et  
zacharie. iq. ioachim aut̄ filius iesus fm bystoriographos  
postea fuit summus sacerdos: z non est iste ioachim de  
que sit hic mentio: vnde dicitur hic: ioachim filium bel  
chie: ad distinctionē alterius. Ad illud autem q̄d dicitur  
de erectione altaris post redditū captiuitatis babylonice